
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 1 z 2 

 

Dodatečné informace č. 9 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

 

„Poradenské činnosti pro Pardubický kraj 2016 - 2019“ 

ev. č. veřejné zakázky: VZ 516341 

 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále také jen „ZVZ“) 

 

 

Dotaz č. 9:  

 V rámci specifikace poradenské činnosti uvádíte min a max počet účastníků na 1 běh. Jaký 

bude předpokládaný počet běhů, případně celkový očekávaný počet účastníků, abychom mohli 

připravit kalkulaci na kompletní zakázku (až do 31.12.2019)? Nebo má být kalkulace připravena pouze 

na 1 běh poradenské činnosti?  

 

Odpověď č. 9:  

 Dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace - Specifikace poradenských činností a specifické 

technické podmínky částí veřejné zakázky je zadavatelem stanovena kapacita jednotlivých běhů 

poradenských činností: 

část č. 1: Využívání PC při hledání zaměstnání  

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 běh 

 část č. 2: Základy finanční gramotnosti a pracovně-právní problematiky  

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 běh  

 část č. 3: Job Club  

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 běh  

 část č. 4: Bilanční diagnostika  

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 běh 

 část č. 5: Individuální poradenství  

- 1 účastník 

 část č. 6: Počítačová profesní a pracovní diagnostika  

- na 1 účastníka pro 1 běh. 

 Jednotlivé běhy poradenské činnosti budou realizovány postupně podle potřeb zadavatele a 

aktuální situace na trhu práce. Jednotlivé Dohody o provedení poradenských činností budou 

uzavírány v návaznosti na počtu potřebných klientů Úřadu práce ČR.  V části 5. zadávací 

dokumentace Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH je uvedena zadavatelem stanovená 

předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky. Celkové předpokládané hodnoty jednotlivých částí 

veřejné zakázky jsou uvedeny v tabulce Přehled rozdělení veřejné zakázky do jednotlivých částí a 

předpokládaných hodnot jednotlivých částí veřejné zakázky (str. 4 zadávací dokumentace) a v Příloze 

č. 2 zadávací dokumentace -  Specifikace poradenských činností a specifické technické podmínky částí 

veřejné zakázky. 



 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 2 z 2 

 

 V Kalkulaci nákladů poradenské činnosti (příloha č. 10 zadávací dokumentace) v řádku č. 12 

se uvádí náklady na jednoho účastníka poradenské činnosti, uchazeč tudíž vypracuje kalkulace vždy 

na jednoho účastníka poradenské činnosti pro danou část veřejné zakázky. Nabídková cena je 

stanovená jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady dodavatele 

spojené s realizací předmětu veřejné zakázky, a to i s ohledem na soutěženou dobu trvání smluvního 

vztahu. 

 

  

 

 

V Pardubicích dne 3. 11. 2015 


